



Znak: Or.152.4.2020.VIII

**Zbiorcza informacja o petycjach rozpatrzonych w 2019 roku
przez Radę Miejską w Staszowie**

Na podstawie art. 14 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (t.j. Dz.U. z 2018 r., poz. 870) informuję, że w 2019 roku do Rady Miejskiej w Staszowie wpłynęły dwie petycje w trybie w/w ustawy tj:

Lp.	Data wpływu petycji	Podmiot wnoszący petycję	Treść petycji	Data i sposób załatwienia petycji
1	27.11.2019 r.	 , 34-700 Rabka-Zdrój	petycja w zakresie zmiany przepisów prawa miejscowego, w której podmiot wnoszący petycję postulował o wyznaczenie na terenie gminy miejsc publicznych – nieodpłatnych, służących jako parkingi przed kościołami, cmentarzami oraz szpitalami oraz by w szpitalach ceny sprzedawanych produktów żywnościowych nie przekraczały cen detalicznych obowiązujących w zwykłych sklepach, a także zmianę przepisów prawa powszechnie obowiązującego – cywilnego, gospodarczego, podatkowego, mediów i zbiorów publicznych.	W dniu 25.02.2020 r. udzielono odpowiedzi wnoszącemu petycję. (skan odpowiedzi zamieszczono na stronie internetowej www.bip@staszow.pl)

2	06.12.2019 r.	 , 34-700 Rabka-Zdrój	<p>- zmianę przepisów prawa miejscowego poprzez utworzenie w każdej Gminie miejsca, gdzie można bezpłatnie zaparkować, wraz z zaznaczeniem takiego miejsca znakiem drogowym parkingu z dopiskiem "bezpłatny", oraz o zmianę przepisów prawa miejscowego w tym celu, aby przed Sądami, Gminami, Starostwami, Urzędami Skarbowymi i innymi urzędami publicznymi były parkingi bezpłatne;</p> <p>- poparcie w formie uchwały skierowanej do Konferencji Episkopatu Polski petycji wysłanej do Episkopatu Polski o dokonanie pełnej Intronizacji Jezusa Chrystusa na Króla Polski, gdyż sprawa naszej wiary nie może nas nie obchodzić, a zwłaszcza dzielić.</p>	<p>W dniu 25.02.2020 r. udzielono odpowiedzi wnoszącemu petycję. (skan odpowiedzi zamieszczono na stronie internetowej www.bip@staszow.pl)</p>
---	---------------	---	--	---

Przewodniczący
Rady Miejskiej w Staszowie

(-) Ireneusz Kwiecjasz